
Budget 2017
2017 Utfall 2016

SAMFÄLLIGHETENS INKOMSTER
Årsavgifter
Markupplåtelse
Övriga inkomster inkl räntefond
Summa inkomster

SAMFÄLLIGHETENS UTGIFTER

Drift
Reparation och underhåll av maskiner
Förbrukningsmaterial till skötsel
Gemensamhetsarbete
Elavgifter
Samfällighetsförsäkring
Summa drift

Löpande reparationer
Löpande reparationer
Summa löpande reparationer

Planerat underhåll
Planerat underhåll, båtbrygga o -plats
Planerat underhåll, pumphus
Summa planerat underhåll

Övriga utgifter
Hemsida 
Kontorsmaterial
Utgifter för årsstämma och styrelse
Bankkostnader, porto
Fiskekort
Diverse övriga utgifter
Summa övriga utgifter

Summa utgifter

ÅRETS RESULTAT

Underhållsfonden
Avsättning till underhållsfonden
Ianspråktagande av underhållsfond
Nettoförändring underhållsfond

Årets budgeterade överskott

128 000,00
7 000,00

0,00
135 000,00

-4 000,00
-3 000,00

-25 000,00
-30 000,00
-10 000,00

-72 000,00

-10 000,00
-10 000,00

-25 000,00
-40 000,00

-65 000,00

-2 000,00
-1 000,00
-7 000,00
-2 000,00
-3 000,00
-3 000,00

-18 000,00

-165 000,00

-30 000,00

-40 000,00
65 000,00

30 000,00

0,00

128 000,00
6 500,00
1 367,00

135 685,00

-3 285,00
-2 253,00

-18 955,00
-26 449,00

-8 398,00
-59 340,00

-1 935,00
-1 935,00

-35 280,00
0,00

-35 280,00

-394,00
-284,00
-400,00
-609,00

-2 560,00
-0,00

-4 247,00

-100 802,00

35 065,00

-35 000,00
0,00

-35 000,00

65,00

Underhållsfonden (prognos)
2017 2018 2019 2020 2021

Ingående balans 75 000 50 000 65 000 5000 70 000

Uttag ur fonden -65 000 -20 000 -45 000 -20 000 -35 000

Avsättning till fonden 40 000 35 000 35 000 35 000 35 000

Utgående balans 50 000 65 000 55 000 70 000 70 000


